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Verksamhetsbidrag kultur

Bidraget är avsett som ett stöd till föreningens kostnader för till exempel arvoden,
specia I utrustning, specia I loka ler sa mt kostnader för verksa mheten.

Till ansökan ska följande bifogas:

Verksam hetsberättelse från föregående å r
Verksamhetsplan för kommande år

Ange önskat belopp på bidrag i rutan till höger,

Beskriv er verksamhet som bidraget ska användas till

,r, rser och danser i squaredans, nybörjarkurs och fortsättningskurser på flera nivåer samt öppna danse

Beviljat belopp

15 000i

r. Vi
,erbjuder också uppvisningar och prova-på-tillfällen för att marknadsföra oss och få nya medlemmar.
Pandemin fick konsekvenser för föreningen med minskat medlemsantal och vi arbetar på olika sätt för att

1få nya medlemmar och deltagare tillvåra danser. Under 2023 ökade vi marknadsföringen bl a genom
itidningsartiklar samt genomförde en kväll med uppvisning och prova-på för ett 60-taldeltagare och

iplanerar liknande för 2024.
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Verksamhetsberättelse för år 2023

Styrelsea rbete och ekonom i
Ärsmötet hölls den 16 mars. Till styrelsens ordförande valdes Else-Marie Wad6n Werner.

Nyval av Sophia Gotthardsson, ledamot. Omval av ledamöterna Görel Bergström samt Kersti

Sellin. Sittande ledamöterett årtill: Monica Gustafsson och Rikard Nilsson. Till suppleant

valdes Kristina Franz6n,

Styrelsen höll under året sju protokollförda möten.

Vi fick under året ökat bidrag från Norrtälje kommun samt bidrag från ABF.

Kursverksamhet och danser

Eightmakers Squaredansförening har två fantastiska kursledare/caller i Anderas Olsson på

tisdagar och Micke Gerkman pä torsdagar.

Vårterminen började 10 januari på tisdagar med Basic, full Mainstream och full Plus samt

den 12 januari på torsdagar med full A1 och full A2,

Graduering skedde tisdag den 18 april.

Höstterminen började med två Prova-på tillfällen. Det kom många intresserade efter vår
annons och medverkan i Societetsparken (se under Marknadsföring)

Kursstart tisdagen den 5 september med Mainstream/Plus och full Plus samt torsdagen den

7 september med Basic för nybörjare, sedan full A1 och full A2 varannan dans.

De årligen återkommande inbjudningsdanserna var Majdansen, Roslagsdansen juni/juli,
Plusdansen i september samt Halloweendansen i november.

Vi hade också en uppvisning i september för Skärgårdskvinnornas förening ute på Väddö

Konferens. Drygt två Squarer var vi samt Andreas som callade. Kvinnorna fick också Prova

på - som de verkligen uppskattade. En lyckad fredagkväll.

Höstterminen avslutades med sedvanlig Julfest med landgång, Quiz/frågesport och dans.

Medlemmar

Medlemsantalet 2023 var 43 dansare.

Vill också nämna våra medlemmar som ställer upp pålmed olika uppgifter såsom

da nsvä rda r, festko m m it6, materia lförva lta re m. m.

Marknadsföring

Under detta års "summer Boost" fick vi tillgång till ett bord i Societetsparken där vi delade

ut Prova-på biljetter och fick mycket bra gensvar. Några medlemmar var också runt och

tapetserade'stan' med Prova-på flyers.

Vi hade också en artikel/annons i Mitt Roslagen som gav bra respons.

På Facebook har vi också haft en sida som inte besöks av utomstående. Styrelsen beslutade
att upphöra med den sidan, eftersom fler och fler går över till annan socialmedia.

Styrelsen/Else-Marie Wad6n Werner Norrtälje 9 mars 2024

Signaturer:
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